

**Protokół nr 25/11
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 21 grudnia 2011 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.40 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca obrad Maria Krause dokonała podsumowania pracy Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego w roku 2011.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję na temat problemów związanych z przygotowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów nad Jeziorem Dymaczewskim i znajdującej się tam „dzikiej zabudowy”. W jej wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła wniosek w powyższej sprawie – jednogłośnie, czyli 8 głosami „za”.

Następnie Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła dyskusję nad zgłoszonymi propozycjami do planu pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie na rok 2012. W jej wyniku ustaliła swój plan pracy na rok 2012, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła też dyskusję nad możliwością zajęcia się przez tę komisję oceną wykonanych inwestycji.

Radna Małgorzata Kaptur wyraziła przekonanie, że warto byłoby przejrzeć wnioski radnych dotyczące inwestycji.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przeprowadziła też dyskusję nad potrzebą inwestowania w kanalizację i wodociągi w poszczególnych częściach Gminy Mosina.

Radna Małgorzata Kaptur zwróciła się z prośbą, aby Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił na piśmie strategię rozwoju budownictwa deweloperskiego na terenie gminy Mosina.

Radny Jan Marciniak zwrócił się z prośbą o przekazanie planu pracy Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego na rok 2012 Burmistrzowi Gminy Mosina, aby ten z kolei przekazał go pracownikom merytorycznym dając im w ten sposób czas na przygotowanie się z wyprzedzeniem do poszczególnych tematów.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:

Komisja wnioskuje, aby Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie w imieniu wszystkich radnych udzielił odpowiedzi na pisma dotyczące projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów nad Jeziorem Dymaczewskim.

Na tym posiedzenie zakończone o godz. 19.50.

protokolował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczyła
Maria Krause
Maria Krause